
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 59 del 18-07-2018

OGGETTO

LAVORI DI SISTEMAZIONI IMPIANTI IDRAULICI E TERMOIDRAULICI A SERVIZIO DI
IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALI. IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO .-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 18-10-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Servizio II Manutenzione e Patrimonio

Premesso:

che si rende necessario provvedere alla esecuzione dei seguenti interventi idraulici :

sistemazione dell’impianto idrico dei servizi igienici ubicati nel parco delle Acacie

danneggiati a seguiti di atti vandalici da attuarsi mediante la sostituzione di gruppi di

rubinetteria di gruppi di scarichi, galleggianti, cassette scaricatrici ed etc;

realizzazione di impianto di adduzione a gas metano in alloggio di proprietà Comunale sito

alla Via San Giacomo a seguito della dismissione dell’impianto di riscaldamento

centralizzato;

che per la esecuzione dei suddetti interventi si è dichiarata disponibile la ditta Vegliante Franco

impianti termoidraulici   affidataria del servizio di manutenzione degli impianti termoidraulici degli

immobili di proprietà Comunale,  che ha fornito il preventivo di spesa dei lavori da eseguirsi, il cui

importo complessivo è pari ad euro 4.000,00 oltre iva 22%;

Tanto premesso, ritenuto dover provvedere in merito stante l’urgenza correlata alla imminente

riapertura del plesso scolastico;

Visto l'art. 192 del D.L.vo 267/00;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 05 del 15/06/2017 ;

                   DETERMINA

Per le motovazioni espresse in premessa che qui si abbiano integralmete riportate

di affidare la esecuzione dei lavori di cui in premessa alla ditta Vegliante Franco impianti

termoidraulici per l’importo complessivo di euro 4.000,00 oltre iva al 22% ;

Di impegnare la somma complessiva di euro 4.880,00 comprensivo di iva al 22% sul capitolo

224/1  del bilancio corrente;

dare atto, che il Cig assegnato è il seguente: Z1B255893A

dare atto, altresì, che la presente assume valore sinallagmatico di contratto con l’apposizione sul

presente atto della firma della ditta incaricata.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 13-11-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 13-11-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


